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CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA  : Dezembro / 2022

Portaria Beneficiário Cargo / Função Finalidade Trecho Período Nº de Diárias Valor

6673

6687

6699

6726

8505 - ALEXANDRE MENDES DE
MELO

1173 - WENDELL PETRACHIM
ARAUJO

1664 - VINICIUS DA ROSA STORCHI

7953 - LUCIANO COCA GONCALVES

8736 - JOSE ETELVINO DA SILVA
CEYLAO

1007 - MARCO AURELIO PETRA DE
MELLO

8892 - ALEXANDRE FERREIRA
PRANCKUNAS

8966 - RODRIGO DA SILVA
NASCIMENTO

9333 - WANDERSON ALVES
CARDOSO

NADF11aCJM - NA
DIRETOR FORO 11a

CJM

GAB2a3aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL 2A3A CJM

ADM2ª3ªCJM - 2a AUD
3a CJM

ADMINISTRAÇÃO

GABS9aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL SUBSTITUTO
9A CJM

ADM9ªCJM - AUD 9a
CJM ADMINISTRAÇÃO

GABS4a1aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL SUBSTITUTO
4A1A CJM

NA4a1aCJM - NUCLEO
ADMINISTRATIVO DA
4ª AUDITORIA DA 1ª

CJM

S4ª1ªCJM - 4a AUD 1a
CJM SECRETARIA

ADM4a1aCJM - 4a
AUDITORIA DA 1a CJM

ADMINISTRAÇÃO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO /

ASSISTENTE II

JUIZ FEDERAL DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

  /  MILITAR SEM
FC/CJ

JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

  /  MILITAR PTTC

JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

TÉCNICO
JUDICIÁRIO /

CHEFE DO
NUCLEO ADM

ASSISTENTE III

TÉCNICO
JUDICIÁRIO /

ASSISTENTE II

  /  MILITAR PTTC

 Prestar treinamento aos integrantes da Seção
de Administração da Auditoria da 10ª CJM.

 Participar como ouvinte e palestrante no
"Congresso Internacional de Polícia Judiciária
Militar".

 Conduzir o Magistrado Wendell Petrachim
Araújo para participar como ouvinte e
palestrante no "Congresso Internacional de
Polícia Judiciária Militar".

 Participar de cerimônia de imposição da
Medalha Mérito Tamandaré, na condição de
agraciado.

 Acompanhar Magistrado para participar de
cerimônia de imposição da Medalha Mérito
Tamandaré, na condição de agraciado.

 Realizar inspeção carcerária nas dependências
do 32º Batalhão de Infantaria Leve - Montanha.

 Acompanhar o Magistrado Marco Aurélio Petra
de Mello durante inspeção carcerária nas
dependências do 32º Batalhão de Infantaria Leve
- Montanha.

 Acompanhar o Magistrado Marco Aurélio Petra
de Mello durante inspeção carcerária nas
dependências do 32º Batalhão de Infantaria Leve
- Montanha.

 Acompanhar o Magistrado Marco Aurélio Petra
de Mello durante inspeção carcerária nas
dependências do 32º Batalhão de Infantaria Leve
- Montanha.

Brasília/DF - Fortaleza/CE

Bagé/RS - Caxias do Sul/RS

Bagé/RS - Caxias do Sul/RS

Campo Grande/MS - Ladário/MS

Campo Grande/MS - Ladário/MS

Rio de Janeiro/RJ - Petrópolis/RJ

Rio de Janeiro/RJ - Petrópolis/RJ

Rio de Janeiro/RJ - Petrópolis/RJ

Rio de Janeiro/RJ - Petrópolis/RJ

04/12/22 - 10/12/22

06/12/22 - 08/12/22

06/12/22 - 08/12/22

12/12/22 - 14/12/22

12/12/22 - 14/12/22

01/12/22 - 03/12/22

01/12/22 - 03/12/22

01/12/22 - 03/12/22

01/12/22 - 03/12/22

6,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

   4.189,53

   1.667,26

   1.390,76

   1.646,57

   1.370,07

   1.667,26

   1.390,76

   1.390,76

   1.390,76

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

 Nacionais 

 1ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

 Auditoria
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/
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CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA  : Dezembro / 2022

Portaria Beneficiário Cargo / Função Finalidade Trecho Período Nº de Diárias Valor

6727

6728

6730

6743

1384 - PATRICIA SILVA GADELHA

7988 - TONY JEFFERSON MATIAS DA
SILVA

9102 - MARIANA QUEIROZ AQUINO

1384 - PATRICIA SILVA GADELHA

7988 - TONY JEFFERSON MATIAS DA
SILVA

9435 - EDUARDO MARTINS NEIVA
MONTEIRO

7977 - ESPEDITO PEREIRA JUNIOR

GABS12aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL SUBSTITUTO
12A CJM

S12ªCJM - AUD 12a
CJM SECRETARIA

GABS1a1aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL SUBSTITUTO
1A1A CJM

GABS12aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL SUBSTITUTO
12A CJM

S12ªCJM - AUD 12a
CJM SECRETARIA

GABS7aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL SUBSTITUTO
7A CJM

S7ªCJM - AUD 7a CJM
SECRETARIA

JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

TÉCNICO
JUDICIÁRIO  /  

JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

TÉCNICO
JUDICIÁRIO  /  

JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

ANALISTA
JUDICIÁRIO  /  

 Realizar inspeção carcerária nas dependências
da Unidade Militar de Tabatinga/AM
(CFSol/8°BIS).

 Acompanhar Magistrada para realizar inspeção
carcerária nas dependências da Unidade Militar
de Tabatinga/AM (CFSol/8°BIS).

 Realizar inspeção carcerária nas dependências
da Academia Militar das Agulhas Negras
(AMAN).

 Realizar inspeções carcerárias nas
dependências das Unidades Militares de Rio
Branco/AC (7° BEC e CFCA/4° BIS) e Cruzeiro
do Sul/AC (61° BIS).

 Acompanhar Magistrada para realizar
inspeções carcerárias nas dependências das
Unidades Militares de Rio Branco/AC (7° BEC e
CFCA/4° BIS) e Cruzeiro do Sul/AC (61° BIS).

 Participar do evento de inauguração da sede da
Procuradoria de Justiça Militar em Natal/RN, no
auditório da Procuradoria Regional do Trabalho
da 21ª Região.

 Acompanhar o Magistrado Eduardo Martins
Neiva Monteiro no evento de inauguração da
sede da Procuradoria de Justiça Militar em
Natal/RN, no auditório da Procuradoria
Regional do Trabalho da 21ª Região.

Manaus/AM - Tabatinga/AM

Manaus/AM - Tabatinga/AM

Rio de Janeiro/RJ - Resende/RJ

Manaus/AM - Rio Branco/AC e
Cruzeiro do Sul/AC

Manaus/AM - Rio Branco/AC e
Cruzeiro do Sul/AC

Recife/PE - Natal/RN

Recife/PE - Natal/RN

07/12/22 - 09/12/22

07/12/22 - 09/12/22

14/12/22 - 16/12/22

12/12/22 - 17/12/22

12/12/22 - 17/12/22

16/12/22 - 16/12/22

16/12/22 - 16/12/22

2,5

2,5

2,5

5,5

5,5

,5

,5

   1.646,57

   1.646,57

   1.646,57

   3.643,15

   3.558,76

     329,31

     329,31

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

 Nacionais 

 1ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

 Auditoria
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CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA  : Dezembro / 2022

Portaria Beneficiário Cargo / Função Finalidade Trecho Período Nº de Diárias Valor

6744

6751

6761

6766

1120 - MARIA DO SOCORRO LEAL

1701 - NATANAEL FAUSTINO DA
SILVA NETO

7888 - RITA SIMONE LOPES LUCAS

1664 - VINICIUS DA ROSA STORCHI

1609 - EDUARDO ERVINO RICHARDT

45 - ALCIDES ALCARAZ GOMES

8320 - JULIANE STIVAL

1617 - ALEXANDRE PINTO
GONÇALVES JUNIOR

GAB7aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL 7A CJM

ADM7ªCJM - AUD 7a
CJM ADMINISTRAÇÃO

S7ªCJM - AUD 7a CJM
SECRETARIA

ADM2ª3ªCJM - 2a AUD
3a CJM

ADMINISTRAÇÃO

ADM3ª3ªCJM - 3a AUD
3a CJM

ADMINISTRAÇÃO

GAB1a3aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL 1A3A CJM

S1ª3ªCJM - 1a AUD 3a
CJM SECRETARIA

ADM1ª3ªCJM - 1a AUD
3a CJM

ADMINISTRAÇÃO

JUIZ FEDERAL DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

  /  MILITAR SEM
FC/CJ

  /  DIRETOR DE
SECRETARIA

  /  MILITAR SEM
FC/CJ

  /  MILITAR SEM
FC/CJ

JUIZ FEDERAL DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

ANALISTA
JUDICIÁRIO /
DIRETOR DE

SECRETARIA

  /  MILITAR SEM
FC/CJ

 Participar do evento de inauguração da sede da
Procuradoria de Justiça Militar em Natal/RN, no
auditório da Procuradoria Regional do Trabalho
da 21ª Região.

 Conduzir a Magistrada Maria do Socorro Leal
para participar do evento de inauguração da
sede da Procuradoria de Justiça Militar em
Natal/RN, no auditório da Procuradoria
Regional do Trabalho da 21ª Região.

 Acompanhar a Magistrada Maria do Socorro
Leal no evento de inauguração da sede da
Procuradoria de Justiça Militar em Natal/RN, no
auditório da Procuradoria Regional do Trabalho
da 21ª Região.

 Condução do Juiz Federal Substituto, Dr. Luiz
Octávio Rabelo Neto, tendo em vista a
convocação do magistrado para assumir a
titularidade da 2ª Auditoria da 3ª CJM.

 Conduzir o Dr. Cristiano Alencar Paim, em
razão do término da convocação para assumir a
titularidade da 3ª Auditoria da 3ª CJM.

 Realizar Inspeção Carcerária nas dependências
do 6º Batalhão de Comunicações.

 Acompanhar o magistrado Alcides Alcaraz
Gomes na Inspeção Carcerária nas dendências
do 6º Batalhão de Comunicações.

 Conduzir equipe para relização de Inspeção
Carcerária nas dependências do 6º Batalhão de
Comunicações.

Recife/PE - Natal/RN

Recife/PE - Natal/RN

Recife/PE - Natal/RN

Bagé/RS - Pelotas/RS

Santa Maria/RS - Porto Alegre/RS

Porto Alegre/RS - Caxias do Sul/RS e
Bento Gonçalves/RS

Porto Alegre/RS - Caxias do Sul/RS e
Bento Gonçalves/RS

Porto Alegre/RS - Caxias do Sul/RS e
Bento Gonçalves/RS

15/12/22 - 17/12/22

15/12/22 - 17/12/22

15/12/22 - 17/12/22

15/12/22 - 15/12/22

18/12/22 - 19/12/22

07/12/22 - 07/12/22

07/12/22 - 07/12/22

07/12/22 - 07/12/22

2,5

2,5

2,5

,5

1,5

,5

,5

,5

   1.667,26

   1.390,76

   1.667,26

     274,01

     863,41

     329,31

     329,31

     274,01

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

 Nacionais 

 1ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

 Auditoria


