Superior Tribunal Militar - STM

Fonte da Informação : Diretoria de Pessoal - DIPES

Formato Disponível: PDF

Periodicidade : Atualização Mensal.

Responsável: Coordenadoria de Provimento e Informações Funcionais - COPIF (61) 3313- 9408; copif@stm.jus.br

Data :

09/01/23

Hora :

Página:

1 / 3

17:29:47

1ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA : Dezembro / 2022									
Portaria	Beneficiário	Auditoria	Cargo / Função	Finalidade	Trecho	Período	Nº de Diárias Nacionais		Valor
6673	8505 - ALEXANDRE MENDES DE MELO	NADF11aCJM - NA DIRETOR FORO 11a CJM	TÉCNICO JUDICIÁRIO / ASSISTENTE II	Prestar treinamento aos integrantes da Seção de Administração da Auditoria da 10ª CJM.	Brasília/DF - Fortaleza/CE	04/12/22 - 10/12/22	6,5	R\$	4.189,53
6687	1173 - WENDELL PETRACHIM ARAUJO	GAB2a3aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL 2A3A CJM	JUIZ FEDERAL DA JUSTIÇA MILITAR /	The state of the s	Bagé/RS - Caxias do Sul/RS	06/12/22 - 08/12/22	2,5	R\$	1.667,26
	1664 - VINICIUS DA ROSA STORCHI	ADM2ª3ªCJM - 2a AUD 3a CJM ADMINISTRAÇÃO	/ MILITAR SEM FC/CJ	Conduzir o Magistrado Wendell Petrachim Araújo para participar como ouvinte e palestrante no "Congresso Internacional de Polícia Judiciária Militar".	Bagé/RS - Caxias do Sul/RS	06/12/22 - 08/12/22	2,5	R\$	1.390,76
6699	7953 - LUCIANO COCA GONCALVES	GABS9aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 9A CJM	JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA JUSTIÇA MILITAR /	Participar de cerimônia de imposição da Medalha Mérito Tamandaré, na condição de agraciado.	Campo Grande/MS - Ladário/MS	12/12/22 - 14/12/22	2,5	R\$	1.646,57
	8736 - JOSE ETELVINO DA SILVA CEYLAO	ADM9°CJM - AUD 9a CJM ADMINISTRAÇÃO	/ MILITAR PTTC	Acompanhar Magistrado para participar de cerimônia de imposição da Medalha Mérito Tamandaré, na condição de agraciado.	Campo Grande/MS - Ladário/MS	12/12/22 - 14/12/22	2,5	R\$	1.370,07
6726	1007 - MARCO AURELIO PETRA DE MELLO	GABS4a1aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 4A1A CJM	JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA JUSTIÇA MILITAR /	Realizar inspeção carcerária nas dependências do 32º Batalhão de Infantaria Leve - Montanha.	Rio de Janeiro/RJ - Petrópolis/RJ	01/12/22 - 03/12/22	2,5	R\$	1.667,26
	8892 - ALEXANDRE FERREIRA PRANCKUNAS	NA4a1aCJM - NUCLEO ADMINISTRATIVO DA 4ª AUDITORIA DA 1ª CJM	TÉCNICO JUDICIÁRIO / CHEFE DO NUCLEO ADM ASSISTENTE III	Acompanhar o Magistrado Marco Aurélio Petra de Mello durante inspeção carcerária nas dependências do 32º Batalhão de Infantaria Leve - Montanha.	Rio de Janeiro/RJ - Petrópolis/RJ	01/12/22 - 03/12/22	2,5	R\$	1.390,76
	8966 - RODRIGO DA SILVA NASCIMENTO	S4 ^a 1 ^a CJM - 4a AUD 1a CJM SECRETARIA	TÉCNICO JUDICIÁRIO / ASSISTENTE II	Acompanhar o Magistrado Marco Aurélio Petra de Mello durante inspeção carcerária nas dependências do 32º Batalhão de Infantaria Leve - Montanha.	Rio de Janeiro/RJ - Petrópolis/RJ	01/12/22 - 03/12/22	2,5	R\$	1.390,76
	9333 - WANDERSON ALVES CARDOSO	ADM4a1aCJM - 4a Auditoria da 1a CJM Administração	/ MILITAR PTTC	Acompanhar o Magistrado Marco Aurélio Petra de Mello durante inspeção carcerária nas dependências do 32º Batalhão de Infantaria Leve - Montanha.	Rio de Janeiro/RJ - Petrópolis/RJ	01/12/22 - 03/12/22	2,5	R\$	1.390,76

Superior Tribunal Militar - STM

Fonte da Informação : Diretoria de Pessoal - DIPES

Formato Disponível : PDF

Periodicidade : Atualização Mensal.

Responsável: Coordenadoria de Provimento e Informações Funcionais - COPIF (61) 3313- 9408; copif@stm.jus.br

Data : 09/01/23

Hora: 1'

17:29:47

Página: 2 / 3

1ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA : Dezembro / 2022									
Portaria	Beneficiário	Auditoria	Cargo / Função	Finalidade	Trecho	Período	Nº de Diárias Nacionais		Valor
6727	1384 - PATRICIA SILVA GADELHA	GABS12aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 12A CJM	JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA JUSTIÇA MILITAR /		Manaus/AM - Tabatinga/AM	07/12/22 - 09/12/22	2,5	R\$	1.646,57
	7988 - TONY JEFFERSON MATIAS DA SILVA	S12ªCJM - AUD 12a CJM SECRETARIA	TÉCNICO JUDICIÁRIO /	Acompanhar Magistrada para realizar inspeção carcerária nas dependências da Unidade Militar de Tabatinga/AM (CFSol/8°BIS).	Manaus/AM - Tabatinga/AM	07/12/22 - 09/12/22	2,5	R\$	1.646,57
6728	9102 - MARIANA QUEIROZ AQUINO	GABS1a1aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 1A1A CJM	JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA JUSTIÇA MILITAR /	Realizar inspeção carcerária nas dependências da Academia Militar das Agulhas Negras (AMAN).	Rio de Janeiro/RJ - Resende/RJ	14/12/22 - 16/12/22	2,5	R\$	1.646,57
6730	1384 - PATRICIA SILVA GADELHA	GABS12aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 12A CJM		Realizar inspeções carcerárias nas dependências das Unidades Militares de Rio Branco/AC (7° BEC e CFCA/4° BIS) e Cruzeiro do Sul/AC (61° BIS).	Manaus/AM - Rio Branco/AC e Cruzeiro do Sul/AC	12/12/22 - 17/12/22	5,5	R\$	3.643,15
	7988 - TONY JEFFERSON MATIAS DA SILVA	S12°CJM - AUD 12a CJM SECRETARIA	TÉCNICO Judiciário /	Acompanhar Magistrada para realizar inspeções carcerárias nas dependências das Unidades Militares de Rio Branco/AC (7° BEC e CFCA/4° BIS) e Cruzeiro do Sul/AC (61° BIS).	Manaus/AM - Rio Branco/AC e Cruzeiro do Sul/AC	12/12/22 - 17/12/22	5,5	R\$	3.558,76
6743	9435 - EDUARDO MARTINS NEIVA MONTEIRO	GABS7aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 7A CJM	JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA JUSTIÇA MILITAR /	Participar do evento de inauguração da sede da Procuradoria de Justiça Militar em Natal/RN, no auditório da Procuradoria Regional do Trabalho da 21ª Região.	Recife/PE - Natal/RN	16/12/22 - 16/12/22	,5	R\$	329,31
	7977 - ESPEDITO PEREIRA JUNIOR	S7ªCJM - AUD 7a CJM SECRETARIA	ANALISTA JUDICIÁRIO /	Acompanhar o Magistrado Eduardo Martins Neiva Monteiro no evento de inauguração da sede da Procuradoria de Justiça Militar em Natal/RN, no auditório da Procuradoria Regional do Trabalho da 21ª Região.	Recife/PE - Natal/RN	16/12/22 - 16/12/22	,5	R\$	329,31

Superior Tribunal Militar - STM

Fonte da Informação : Diretoria de Pessoal - DIPES

Formato Disponível : PDF

Periodicidade : Atualização Mensal.

Responsável: Coordenadoria de Provimento e Informações Funcionais - COPIF (61) 3313- 9408; copif@stm.jus.br

Data:

09/01/23

Hora:

Página:

17:29:47 3 / 3

1ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA : Dezembro / 2022									
Portaria	Beneficiário	Auditoria	Cargo / Função	Finalidade	Trecho	Período	Nº de Diárias Nacionais		Valor
6744	1120 - MARIA DO SOCORRO LEAL	GAB7aCJM - Gabinete Juiz Federal 7a CJM		Participar do evento de inauguração da sede da Procuradoria de Justiça Militar em Natal/RN, no auditório da Procuradoria Regional do Trabalho da 21ª Região.	Recife/PE - Natal/RN	15/12/22 - 17/12/22	2,5	R\$	1.667,26
	1701 - NATANAEL FAUSTINO DA SILVA NETO	ADM7ªCJM - AUD 7a CJM ADMINISTRAÇÃO	/ MILITAR SEM FC/CJ	Conduzir a Magistrada Maria do Socorro Leal para participar do evento de inauguração da sede da Procuradoria de Justiça Militar em Natal/RN, no auditório da Procuradoria Regional do Trabalho da 21ª Região.	Recife/PE - Natal/RN	15/12/22 - 17/12/22	2,5	R\$	1.390,76
	7888 - RITA SIMONE LOPES LUCAS	S7ªCJM - AUD 7a CJM SECRETARIA	/ DIRETOR DE SECRETARIA	Acompanhar a Magistrada Maria do Socorro Leal no evento de inauguração da sede da Procuradoria de Justiça Militar em Natal/RN, no auditório da Procuradoria Regional do Trabalho da 21ª Região.	Recife/PE - Natal/RN	15/12/22 - 17/12/22	2,5	R\$	1.667,26
6751	1664 - VINICIUS DA ROSA STORCHI	ADM2ª3ªCJM - 2a AUD 3a CJM ADMINISTRAÇÃO	/ MILITAR SEM FC/CJ	Condução do Juiz Federal Substituto, Dr. Luiz Octávio Rabelo Neto, tendo em vista a convocação do magistrado para assumir a titularidade da 2ª Auditoria da 3ª CJM.	Bagé/RS - Pelotas/RS	15/12/22 - 15/12/22	.5	R\$	274,01
6761	1609 - EDUARDO ERVINO RICHARDT	ADM3°3°CJM - 3a AUD 3a CJM ADMINISTRAÇÃO	/ MILITAR SEM FC/CJ	Conduzir o Dr. Cristiano Alencar Paim, em razão do término da convocação para assumir a titularidade da 3ª Auditoria da 3ª CJM.	Santa Maria/RS - Porto Alegre/RS	18/12/22 - 19/12/22	! 1,5	R\$	863,41
6766	45 - ALCIDES ALCARAZ GOMES	GAB1a3aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL 1A3A CJM	JUIZ FEDERAL DA JUSTIÇA MILITAR /	Realizar Inspeção Carcerária nas dependências do 6º Batalhão de Comunicações.	Porto Alegre/RS - Caxias do Sul/RS e Bento Gonçalves/RS	07/12/22 - 07/12/22	.5,5	R\$	329,31
	8320 - JULIANE STIVAL	S1 ² 3 ² CJM - 1a AUD 3a CJM SECRETARIA	ANALISTA JUDICIÁRIO / DIRETOR DE SECRETARIA	Acompanhar o magistrado Alcides Alcaraz Gomes na Inspeção Carcerária nas dendências do 6º Batalhão de Comunicações.	Porto Alegre/RS - Caxias do Sul/RS e Bento Gonçalves/RS	07/12/22 - 07/12/22	. ,5	R\$	329,31
	1617 - ALEXANDRE PINTO GONÇALVES JUNIOR	ADM1ª3ªCJM - 1a AUD 3a CJM Administração	/ MILITAR SEM FC/CJ	Conduzir equipe para relização de Inspeção Carcerária nas dependências do 6º Batalhão de Comunicações.	Porto Alegre/RS - Caxias do Sul/RS e Bento Gonçalves/RS	07/12/22 - 07/12/22	.5,5	R\$	274,01